
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2203703687 Dodacľhst: V203706704

Dodavatel: Odběratel: :
KOBERCE BRENO, spol. s r.o. Vyšší odborná škola a středníškda zdravotnická a
prodejna Ústí nad 0rlicI sociá|ní Ústí nad 0rlicI
Letohradská 1524 Smetanova 838
562 01 Ústí nad 0rlicI 56201 Ústi nad 0rlicI

E-mail: breno@breno.cz Web: www.breno.cz
Tel.: +420 724 444 277

ä =

lČ: 25609866 DIČ: CZ25609866 lČ: 00498874 DIČ: CZ00498874
Údaje pro úhradu faktury

Datum uskut. zdaň plnění: 02.12.2020 ČIsbúčtu: 2510510106 /2600
Datum vystavení dokladu: 02.12.2020 Banka CITIBANK
Datum odes|ánÍ dokladu: 02.12.2020 VariabilMsymbd: 2203703687
Forma úhrady: Bankovním převodem Datum splatnosti: do 16.12.2020
Platební podmínky: s daní Doporuč. datum úhrady: do 14.12.2020

CELKEM K ÚHRADĚ: 99 231,00 Kč

Číslo
Zboží

0000064840

0000015910

0000064114

SLE002

90/0000024

90/0000015

90/0000014

90/0000013

90/0000026

90/0000025

90/0000016

0000049557

90/0000017

90/0000019

Název zboží

PVC NVF EXTRA VARIO 2013-12 150
88143754
PVC LIŠTA SOKL. 277/F

MAPEI PLANITEX D5 25 stěrka
SLEVA na materiál 20%
Likvidace stávající podlahové krytiny
Broušení podkladu
Penetrováni podkladu
Vyrovnání podkladu samonive|ační stěrkou
Penetrováni po vystěrkováni
Broušení stěrky
Celoplošná pokládka lepením
Svařování pvc vC svařovací šnúry

Lištování vC lepidla
Režijní náklady, doprava, přesun hmot

. . PC Sazba DPH CelkemMnožství Jedn· bez DPH DPH celkem s DPH

84,00 brň 460,33 21% 8 120,23 46 788,00

31,00 brň 23,97 21% 156,02 898,99

30,00 ks 472,73 21% 2 978,18 17 160,00

-1,00 ks 10 718,40 21% -2 250,86 -12 969,26

115,00 ks 50,00 21% 1 207,50 6 957,50

115,00 m2 10,00 21% 241,50 1 391,50

115,00 m2 15,00 21% 362,25 2 087,25

115,00 m2 100,00 21% 2 415,00 13 915,00

115,00 m2 15,00 21% 362,25 2 087,25

115,00 m2 10,00 21% 241,50 1 391,50

115,00 m2 110,00 21% 2 656,50 15 306,50

1,00 ks 1 400,00 21% 294,00 1 694,00

31,00 brň 35,00 21% 227,85 1 312,85

1,00 ks 1 000,00 21% 210,00 1 210,00

Rozpis DPH IKčI
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 82 009,17 17 221,93 99 231,10
15%
10%
0%

Celkem 82 009,17 17 221,93 99 231,10

Zaokrouh|en|':
CELKEM K ÚHRADĚ [KČ]: '

-0,10
99 231,00

Stránka: 1 /2
Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G4 SQl '. Bi lX · '"'"t'"j' ' ( czař cz

2203703687



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2203703687

Dodavatel:
KOBERCE BRENO, spol. S r.o.

Odběratel:
Vyšší odborná škola a střednÍško|a zdravotnická a sociá|nÍ
Ústľnad 0rlicI

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, lČ: 25609866, je zapsána v obchodn|'m rejst řku, který vede
Městský soud v Praze, oddň C, vložka 54570.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Proh|ášenÍo vlastnostech ve smyslu zákona Č.22/1997 Sb., ve znění pozď. předpisů, a přIsIušných
nařhenľ vlády.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce ce|op|ošně fixovat, Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%, U
kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých
roK, může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdňných výrobních šarží. PVC Supertex je nutné balit desénem nahoru.

Kupujľcc spotřebitel je oprávněn uplatnit u prodávajÍcĹho právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zbožív době 24 měsíců od převzetí zboží,

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodnĹspolečnosti KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).
Podpisem této faktury kupujÍcÍ potvrzuje, že mu zboží bylo dodáno řádně a včas a že jej převzal bez zjevných vad a poškozenL

Fakturu vyřizoval(a): chalupník pet'_ _ _ _ _ _ , _ _ , , _ _ , ,

Stránka: 2 /2
Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G4 SQL, © Breaker Software www.cezar.cz


